
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do prowadzenia postępowań z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Upoważniam pana Arkadiusza Puchacz zatrudnionego na stanowisku Inspektora do spraw planowania 
przestrzennego, inwestycji i zamówień publicznych, do prowadzenia w moim imieniu postępowań z zakresu 
administracji publicznej i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach wynikających z zakresu czynności. 

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas zajmowania stanowiska ds. planowania przestrzennego, inwestycji 
i zamówień publicznych. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, utraty lub zmiany stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EC1014-2613-4AA2-BA7E-15D5B7290FC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-01-18T10:17:30+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




